לא מצאתי כל עיוות דין ביחס להרשעה או ביחס לעונש אשר נגזר על המבקשת אל מול חומרת העבירה שיוחסה לה.
המבקשת לא הציגה כל נימוק המראה כי העבירה לא בוצעה על ידה. עונשה של הנאשמת הסתכם בקנס בלבד, ולא

הוכח כי ענישה זו חורגת ממתחם העונש ההולם לעבירה שבוצעה.

בנסיבות המתוארות לעיל, אני מחליט לקבל את עמדת המדינה ומחליט לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, י' אייר תש"פ, 04 מאי 2020, בהעדר הצדדים.